
 
 
 

AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE 

 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE  
Palazzo del Maino – Via Mentana, 4 - 27100  Pavia  

Telefono 0382 984966-4969-4979-4965  fax 0382 984970 
-  Responsabile: Dott.ssa Ileana POMICI – tel. 0382 984940 – e-mail: ileana.pomici@unipv.it 

 

 1 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA 

Determinazione Dirigenziale 

 

Oggetto: parziale rettifica della nomina della commissione 

giudicatrice della selezione pubblica,  per titoli e colloquio, 

per la copertura di n.1 posto di categoria C/1 – area 

amministrativa –a tempo determinato per 12 MESI, 

eventualmente prorogabile, con orario di lavoro a tempo 

pieno, per le esigenze del Servizio Post Laurea 

dell’Università degli Studi di Pavia  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il “Regolamento per le assunzioni di personale tecnico amministrativo e collaboratori 

ed esperti linguistici a tempo determinato ai sensi del contratto collettivo nazionale di lavoro del 

comparto Università” emanato con Determinazione n. 1468/2008, protocollo n. 29325 del 

14/07/2008; 

VISTO il bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n.1 posto di 

categoria C/1 – area amministrativa – a tempo determinato per 12 mesi, eventualmente 

prorogabile, con orario di lavoro a tempo pieno, per le esigenze del Servizio Post Laurea 

dell’Università degli Studi di Pavia (bandito con determinazione n. 1035/2018 protocollo 

n.26071 del 03/04/2018 e affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 04/04/2018);  

VISTA la determinazione n. 1530/2018, prot. n. 43639 del 29/05/2018, con cui è stata nominata 

la commissione giudicatrice della predetta selezione; 

CONSIDERATO che, a causa di un refuso, la dott.ssa Dahlia Carnevale è stata indicata quale 

componente della commissione anziché presidente; 

 

D I S P O N E 

 

La determinazione n. 1530/2018 protocollo n.43639 del 29/05/2018, con cui è stata nominata la 

commissione giudicatrice del concorso in oggetto, è da intendersi parzialmente rettificata in 

quanto la dott.ssa Dahlia Carnevale riveste il ruolo di Presidente della commissione e non di 

componente. 

 

 
                                         IL DIRETTORE  GENERALE 

                                               Emma Varasio 

 

                                               (documento firmato digitalmente) 
 

 
 

 

LB/IP/dc 




		2018-06-04T09:13:02+0200
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




